t

Костромская область

Муниципальный район

Город Нерехта и Нерехтский район

МОУ ТЕТЕРИНСКАlI ООШ

прикАз

от 31.01.2020 г. }lЪ /D

О назначении ответственIIого лица за работу по профилактике коррупционньж и иньж

правонарушений в МОУ Тетеринская ООШ.

В соответствии с Федеральным закоЕом от 25.12.2008г. Ns 27З - ФЗ (О
противодействии коррупции), с целью предотвращения, пресечония корруIIционньIх

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности МОУ Тетеринская ООШ , урегулирования конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кулагину Ольгу Васильевну, учитеJuI истории, назначить ответственным за

рабоry по профилактике коррупционньIх и иньтх прtlвонарушений в МОУ Тетеринокая

оош.

2. Ответственному за работу по профилактик9 коррупционньIх и иньIх

прt}вонарушений в МОУ Тетеринская ООШ разместить данный приказ на сайте школы .

Г.Н. Афанасьева